
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

64,497,650

24,144,500

12,595,000

9,353,300

8,856,000

1,015,000

1,113,776

995,000

40,128,700

55,254,950

19,120,450

15,047,750

38,743,000

8,717,310

12,172,250

8,257,000

3,876,000

2,026,000

821,000

353,000

135,000

18,270,850

20,671,400

14,288,700

19,216,100

13,722,400

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

32,774

12,800

7,102

24,705

13,505

4,545

6,666

3,928

14,612

20,146

13,114

15,485

19,254

10,425

20,328

10,305

22,459

24,131

5,578

6,300

2,423

20,000

20,475

28,960

19,043

18,712

146,837,650

62,744,691

21,960,371

22,916,861

17,625,164

1,305,780

426,400

180,000

80,516,385

96,822,750

44,458,415

41,099,736

106,630,883

32,735,819

17,701,881

23,124,246

19,273,902

5,873,000

190,000

130,000

100,000

25,447,518

73,160,214

49,148,022

37,106,912

40,380,348

特別寄付金 合計

東京南

東京芝

東京新橋

東京赤坂

東京みなと

東京麻布

東京グローバル

東京サンライズ汐留

東京銀座

東京日本橋

東京築地

東京日本橋東

東京中央

東京日本橋西

東京銀座新

東京シティ日本橋

東京中央新

東京山王

東京あけぼの

東京バリアフリーマインド

東京イマジンジョイナス

東京羽田

東京品川

東京大森

東京品川中央

東京田園調布

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

1,835,000

564,000

222,500

260,000

202,500

50,000

100,000

55,000

862,500

2,050,000

290,000

142,000

1,302,000

245,000

324,000

128,250

590,000

280,000

76,000

189,000

63,000

1,080,000

212,500

174,000

188,000

167,500

4,130,000

344,800

90,000

1,000,000

337,700

0

0

0

1,680,000

2,080,000

510,000

400,000

2,260,000

245,000

1,221,000

150,000

780,000

637,000

30,000

0

0

0

627,000

550,000

250,000

450,000

普通

5,965,000

908,800

312,500

1,260,000

540,200

50,000

100,000

55,000

2,542,500

4,130,000

800,000

542,000

3,562,000

490,000

1,545,000

278,250

1,370,000

917,000

106,000

189,000

63,000

1,080,000

839,500

724,000

438,000

617,500

182

71

44

51

40

11

15

14

174

205

61

35

185

47

76

27

61

38

19

30

26

54

41

25

23

33

2025年6月30日

10,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,545

7,692

4,230

5,000

10,000

5,000

4,000

7,000

5,000

4,500

4,500

10,000

7,000

4,000

7,000

3,000

20,000

5,000

6,000

8,000

5,000

211,335,300

86,889,191

34,555,371

32,270,161

26,481,164

2,320,780

1,540,176

1,175,000

120,645,085

152,077,700

63,578,865

56,147,486

145,373,883

41,453,129

29,874,131

31,381,246

23,149,902

7,899,000

1,011,000

483,000

235,000

43,718,368

93,831,614

63,436,722

56,323,012

54,102,748

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,202,850

8,168,400

13,370,000

5,943,250

3,483,500

6,943,500

2,487,500

43,872,950

21,118,700

16,961,500

5,707,000

8,905,000

4,485,500

14,359,000

3,557,000

4,642,500

5,827,250

1,875,000

15,448,100

14,169,450

7,732,750

21,761,250

4,753,900

12,215,200

6,799,500

5,566,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

15,555

23,600

23,790

22,200

20,000

9,500

3,083

16,511

21,610

14,516

32,583

11,882

20,535

34,387

27,142

38,540

27,696

10,256

9,360

29,000

4,000

20,618

3,636

22,263

5,000

25,774

30,155,898

25,531,631

46,447,831

19,507,950

15,277,015

31,331,977

991,709

91,086,819

43,426,625

37,092,366

18,791,618

21,411,122

22,593,120

74,347,826

8,308,707

25,874,656

17,715,130

983,000

47,113,703

37,054,138

18,725,145

78,549,390

17,622,132

53,546,630

18,382,822

22,014,087

特別寄付金 合計

東京港南マリーン

東京大崎

東京蒲田

東京京浜

東京田園調布緑

東京白金

東京高輪

東京西

東京城西

東京西南

東京原宿

東京杉並

東京神宮

東京恵比寿

東京広尾

東京渋谷

東京六本木

東京愛宕

東京世田谷

東京目黒

東京成城

東京クロスシティ

東京城南

東京山の手

東京成城新

東京青山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

40,000

130,000

625,000

102,000

54,000

160,000

55,500

1,092,000

610,000

160,000

62,500

204,000

145,000

495,000

330,000

210,000

385,000

195,000

102,500

325,000

40,000

701,250

40,000

339,750

0

96,000

100,000

460,000

850,000

453,000

306,000

30,000

0

1,880,000

665,000

290,000

328,500

200,000

430,000

2,875,000

620,000

1,216,000

1,166,000

205,000

300,000

661,000

0

1,175,000

0

1,330,000

110,000

703,000

普通

140,000

590,000

1,475,000

555,000

360,000

190,000

55,500

2,972,000

1,275,000

450,000

391,000

404,000

575,000

3,370,000

950,000

1,426,000

1,551,000

400,000

402,500

986,000

40,000

1,876,250

40,000

1,669,750

110,000

799,000

9

25

62

25

18

20

18

180

59

31

12

34

28

98

35

37

56

39

43

34

10

91

11

75

22

31

2025年6月30日

5,000

5,000

10,000

4,000

3,000

8,000

3,000

6,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

10,000

5,000

7,000

5,000

2,500

10,000

4,000

7,500

4,000

4,500

0

4,000

42,358,748

33,700,031

59,817,831

25,451,200

18,760,515

38,275,477

3,479,209

134,959,769

64,545,325

54,053,866

24,498,618

30,316,122

27,078,620

88,706,826

11,865,707

30,517,156

23,542,380

2,858,000

62,561,803

51,223,588

26,457,895

100,310,640

22,376,032

65,761,830

25,182,322

27,580,587

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,478,000

2,960,000

3,296,000

550,000

25,444,700

21,270,050

10,729,550

26,018,050

8,549,350

8,219,500

13,117,250

4,642,250

6,912,050

7,415,750

5,986,000

19,806,600

12,683,850

11,945,150

12,016,650

15,742,050

14,889,600

12,982,500

5,632,000

7,660,000

6,886,250

3,448,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

21,714

15,606

8,117

1,666

22,531

12,656

11,136

9,470

7,017

24,214

30,011

3,000

23,111

10,370

10,882

15,883

9,047

7,261

29,961

20,765

13,392

28,836

4,500

10,740

20,177

12,620

13,014,504

5,334,012

3,211,422

37,230

45,512,640

41,089,133

33,496,037

41,703,810

29,662,299

24,524,738

41,330,574

12,714,227

15,745,900

6,800,937

9,562,754

72,148,947

34,864,280

28,774,593

51,405,926

38,204,478

28,054,995

68,924,314

26,434,997

17,705,613

20,499,674

9,151,527

特別寄付金 合計

東京自由が丘

東京米山友愛

東京米山ロータリーEクラブ2750

東京代官山

東京八王子

東京町田

東京日野

東京八王子西

東京町田・中

東京八王子東

東京八王子南

東京町田サルビア

東京飛火野

東京町田東

東京八王子北

東京立川

東京小金井

東京国分寺

東京三鷹

東京昭島

東京国立

東京立川こぶし

東京井の頭

東京昭島中央

東京武蔵国分寺

東京小金井さくら

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

14,000

132,000

276,000

50,000

738,000

548,000

167,500

908,000

93,500

157,500

840,000

132,000

224,000

280,000

211,500

524,250

166,000

205,000

187,500

376,000

212,500

386,000

117,000

270,000

178,000

116,000

290,000

383,000

0

0

704,000

300,000

200,000

200,000

110,000

690,000

1,711,000

0

400,000

0

300,000

1,350,000

214,000

100,000

981,000

600,000

350,000

2,440,000

0

310,000

730,000

250,000

普通

304,000

515,000

276,000

50,000

1,442,000

848,000

367,500

1,108,000

203,500

847,500

2,551,000

132,000

624,000

280,000

511,500

1,874,250

380,000

305,000

1,168,500

976,000

562,500

2,826,000

117,000

580,000

908,000

366,000

14

33

34

30

64

67

33

117

29

35

85

44

27

27

47

118

42

42

39

47

42

98

26

54

45

29

2025年6月30日

1,000

4,000

8,000

1,666

12,000

8,000

5,000

8,000

3,400

4,500

10,000

3,000

8,000

10,000

4,500

4,500

4,000

5,000

5,000

8,000

5,000

4,000

4,500

5,000

4,000

4,000

14,492,504

8,294,012

6,507,422

587,230

70,957,340

62,359,183

44,225,587

67,721,860

38,211,649

32,744,238

54,447,824

17,356,477

22,657,950

14,216,687

15,548,754

91,955,547

47,548,130

40,719,743

63,422,576

53,946,528

42,944,595

81,906,814

32,066,997

25,365,613

27,385,924

12,600,027

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,126,500

460,000

19,472,750

14,659,050

6,697,300

7,076,500

9,655,500

4,637,000

2,627,800

11,390,250

1,196,000

19,354,300

1,057,383,736

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,192

4,172

10,416

9,179

6,111

4,312

14,761

23,750

1,500

20,398

23,289

0

17,939

7,829,633

113,000

33,480,466

34,267,685

28,916,981

17,911,043

24,451,455

17,376,505

19,350,618

45,064,531

2,310,019

142,403,920

2,885,165,412

特別寄付金 合計

東京国立白うめ

東京ピースウィングロータリーEクラブ

東京府中

東京調布

東京多摩

東京稲城

東京武蔵府中

東京たまがわ

東京多摩グリーン

東京調布むらさき

東京iシティ

2750その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

67,500

58,000

400,000

330,000

85,000

103,500

210,000

120,000

19,500

332,500

92,500

0

27,681,000

0

63,000

100,000

285,000

25,000

0

410,000

450,000

0

1,075,000

350,000

409,652

49,906,652

普通

67,500

121,000

500,000

615,000

110,000

103,500

620,000

570,000

19,500

1,407,500

442,500

409,652

77,587,652

13

29

48

67

18

24

42

24

13

69

19

0

4,325

2025年6月30日

5,000

2,000

8,000

5,000

5,000

4,500

5,000

5,000

1,500

5,000

5,000

0

11,956,133

573,000

52,953,216

48,926,735

35,614,281

24,987,543

34,106,955

22,013,505

21,978,418

56,454,781

3,506,019

161,758,220

3,942,549,148

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


